
Požadavky na zakončení kurzu předmětu Sociální ekonomika studentů 

kombinovaného studia (JABOK a ETF UK) 

 

Studenti si mohou vybrat z těchto dvou možností zakončení kurzu:  

 

1. Buďto zpracují individuálně podnikatelský záměr  dle požadované osnovy– viz. soubor 

Týmový projekt pro studenty JABOK nebo Týmový projekt pro univerzitní studenty.  

NEBO 

 

2. Zpracují podnikatelský záměr (viz. bod 1) dle požadované osnovy ve skupině.   

A navíc každý individuálně zpracuje stručný popis projektu (1-2 stránky), který se zaměřuje 

na integraci vyloučených osob. Tento projekt nalezněte na internetu a popis zpracujte dle 

této osnovy:  

 

a) Místo projektu 

b)  Realizující organizace a odkaz na její www 

c) Cílová skupina ohrožená sociálním vyloučením 

d) Stručný popis metod, které jsou uplatňovány při integraci vyloučených osob  

e) Silné stránky integrace 

f) Slabé stránky integrace 

 

Zpracované úkoly zašlete na adresu : stastna@etf.cuni.cz. Prosím, nepoužívejte mailovou adresu 

Jabok.  

mailto:stastna@etf.cuni.cz

